REQUERIMENTO- Nº 040/ 2025

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES.

ADRIEL SILVA SOUZA, Vereador com assento nesta casa de leis, vem respeitosamente
REQUERER que, após ouvir o Doutor plenário desta Casa de Leis, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Linhares:

Através deste ofício agrademos ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Lucas Scaramussa
pelo pronto atendimento a solicitação feita em nome da comunidade do bairro canivete
para instalação de luminárias led para o COMPLEXO DE ESPORTE E LAZER DO BAIRRO
CANIVETE. Esse atendimento trousse aos atletas e moradores que usam essa área de
laser maior segurança e qualidade de vida

Linhares ES, 07 de fevereiro de 2025

_________________________________
ADRIEL PAJÉ

ADRIEL SILVA SOUZA
VEREADOR

                                         CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003900300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003900300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003900300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300300033003900300034003A005000

Assinado eletronicamente por ADRIEL SILVA SOUZA em 07/02/2025 11:58

Checksum: FABB48C036BDEACB7ED7629A857ABD99B05057678F5BECCC6EA82E8DED8F943F

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003900300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.